



Bauskas slimnīca

SIA “Bauskas slimnīca”

(Vienotais reģistrācijas Nr.43603017682)

**ZVĒRINĀTA REVIDENTA
NEPĀRBAUDĪTS STARPPERIODU
PĀRSKATS PAR 2026.GADA TRIM
MĒNEŠIEM**

par periodu no 01.01.2026. līdz 31.03.2026.

Bauskā, 2026

SATURS

Vadības ziņojums	3
Ziņas par sabiedrību.....	9
Peļņas vai zaudējumu aprēķins.....	10
Bilance	11
VII Skaidrojums pie peļņas vai zaudējuma aprēķina posteņiem	13
VIII Skaidrojums par bilances posteņiem.....	16
IX Cita informācija	20

Vadības ziņojums

Pārskata periodā SIA "Bauskas slimnīca" darbība tika mērķtiecīgi virzīta uz stratēģisko prioritāšu īstenošanu - kvalitātes stiprināšanu, pakalpojumu pieejamības un apjoma palielināšanu, infrastruktūras drošības uzlabošanu un investīciju piesaisti ilgtspējīgai attīstībai. Finanšu rādītāji vērtējami kontekstā ar nozīmīgiem attīstības un risku vadības pasākumiem, kas īstenoti pārskata periodā.

Kvalitātes stiprināšana un pārvaldība

2026. gads iestādē ir definēts kā kvalitātes stiprināšanas gads, un pārskata periodā uzsākta sistemātiska kvalitātes vadības pieejas ieviešana visos pakalpojumu sniegšanas līmeņos. Īstenoti iekšējie izvērtējumi, kas aptver gan ārstniecības procesu organizāciju, gan komunikāciju ar pacientiem. Balstoties uz izvērtējumu rezultātiem, uzsākti uzlabojumi procesu pārskatīšanā, risku identificēšanā un pacientu pieredzes uzlabošanā. Īpaša uzmanība pievērsta komunikācijas kvalitātei kā būtiskam veselības aprūpes pakalpojuma elementam.

Pakalpojumu attīstība un pieejamība

Pārskata periodā turpināta pakalpojumu klāsta paplašināšana un esošo pakalpojumu attīstība. Slimnīca konsekventi strādā pie pieprasījuma palielināšanas, vienlaikus saglabājot līdzsvaru starp valsts apmaksājamiem un maksas pakalpojumiem. Pieaugot pacientu plūsmai un pieprasījumam, saglabājas izaicinājumi attiecībā uz valsts finansēto pakalpojumu pieejamību, kas ir tieši saistīti ar kvotu apjomu. Vienlaikus turpināta jaunu speciālistu piesaiste, kas pozitīvi ietekmē pakalpojumu kvalitāti un pieejamību reģionā.

Pirmsavārijas stāvokļa risku novēršana un infrastruktūras drošība

Pārbūves procesa laikā identificētie tehniskie izaicinājumi, tostarp būvkonstrukciju nolietojuma radītie riski, noteica papildu darbu nepieciešamību infrastruktūras drošības nodrošināšanai. Pārskata periodā veikti būtiski pasākumi pirmsavārijas stāvokļa novēršanai, tostarp konstrukciju pastiprināšana un tehnisko risinājumu ieviešana, lai nodrošinātu pacientu un darbinieku drošību. Šie pasākumi īstermiņā palielina izmaksas, taču ilgtermiņā būtiski samazina riskus un nodrošina drošu un nepārtrauktu pakalpojumu sniegšanu.

Investīciju piesaiste un attīstības projekti

Pārskata periodā nozīmīgs uzsvars likts uz investīciju piesaisti infrastruktūras attīstībai. Slimnīca veiksmīgi piesaistījusi vairāk nekā 1,34 miljonu eiro investīcijas, kas tiek novirzītas ēkas pārbūvei, tehniskā stāvokļa uzlabošanai un pakalpojumu sniegšanas vides modernizācijai. Investīciju ietvaros paredzēta Neatliekamās medicīniskās palīdzības un pacientu uzņemšanas nodaļas pilnveide, dienas stacionāra izveide ar operāciju bloku (divām operāciju zālēm un atmodinātavu), kā arī palātu un darba kabinetu izbūve. Būtiska projekta sastāvdaļa ir arī pandusa un lifta izbūve, kas uzlabos pacientu plūsmu, pieejamību un nodrošinās kvalitatīvu un drošu ārstniecības procesu visām pacientu grupām.

Investīciju piesaiste ir nepieciešama, lai nodrošinātu papildu būvdarbu īstenošanu, kas konstatēti projekta realizācijas gaitā un saistīti ar stacionāra ēkas tehnisko stāvokli, iepriekšējos periodos veikto remontdarbu sekām un ēkas vēsturisko stāvokli. Investīciju piesaistes process tiek īstenots sistemātiski, sadarbojoties ar finansējuma piesaistes institūcijām un izvērtējot prioritāros attīstības virzienus. Papildu darbu apjoms, kas radies būvniecības gaitā, apliecina

nepieciešamību pēc elastīgas finanšu plānošanas un papildu resursu piesaistes, lai nodrošinātu projekta pilnvērtīgu realizāciju.

Finansiālā situācija un perspektīva

Pārskata periodā SIA "Bauskas slimnīca" ir mērķtiecīgi virzījusies uz ilgtspējīgu attīstību, vienlaikus risinot infrastruktūras drošības jautājumus, stiprinot kvalitāti un paplašinot pakalpojumu piedāvājumu. Tāpat būtiska vērība un pastiprināta kontrole ir vērsta uz finanšu monitoringu un pakalpojumu pašizmaksu aprēķiniem, struktūrvienību izmaksu aprēķiniem, pamatojoties uz kuriem tiek pieņemti lēmumi par organizācijas darbības maiņu, pakalpojumu nodrošināšanu, un citiem pašizmaksu veidojošiem elementiem. Tāpat jāpiemin apkures izmaksu pieaugums saistībā ar auksto 2025./2026. gada ziemas sezonu.

Atbilstoši ceturkšņa pārskatam, periods noslēgts ar **36 129** zaudējumiem, kuru veido:

- 1) Stacionārie pakalpojumi (terapijas un hroniskā aprūpe)
 - 1.1 Stacionāra pacientu ārstniecība – starpība starp DRG aprēķina metodiku (ņemot vērā pacientu sarežģītību, blakusdiagnozes, u.c.) un faktiski apstiprināto (ir noteikta viena pacienta vidējā apmaksa, neatkarīgi no sarežģītības) – ir EUR 7076,16. Proti, faktiski aprēķināmā DRG apmaksa 106 556.16 EUR, bet no valsts tiek noteikts apmaksājams 99480,00EUR.
 - 1.2 No kuriem stacionārā pakalpojumu pārstrāde – proti, no 99480,00EUR rēķinos nav iekļauts 4783.25 EUR.
 - 1.3 Tas nozīmē, ka kopā par stacionārā faktiski sniegtajiem veselības aprūpes pakalpojumiem nav saņemta samaksa 11 859.41 EUR, kas tiktu apmaksāts pie atbilstoša valsts veselības aprūpes budžeta, ko arī paredz no 2014.gada ieviešamā DRG apmaksas sistēma, kas joprojām pilnā tās darbībā nav ieviesta, sakarā ar ierobežotu finansējumu. Vienlaikus – arī minētā DRG sistēma neietver visus faktiskos izdevumus saistībā ar stacionāro pakalpojumu sniegšanu, jo nav caurskatīta pašizmaksa. Bet tai pat laikā pašizmaksa pieaug, ievērojot gan ģeopolitiskos procesus, gan resursu sadārdzinājumu (medikamenti, medicīnas preces, elektroenerģija, siltums, u.c).
- 2) Ambulatorie pakalpojumi
 - 2.1. kvotētie ambulatorie pakalpojumi sniegti 108% apmērā, jeb valsts apmaksātie veselības aprūpes pakalpojumi iedzīvotājiem sniegti par 39 490 EUR vairāk kā līgumā ar Nacionālo veselības dienestu ir noteikts konkrētajā laika periodā (trīs mēneši). Minētais ir sakarā ar to, ka ambulatorie pakalpojumi līgumā tiek noteikti pa konkrētajām programmām un tiek apmaksāti tikai atbilstošajā 1/12 daļā, neraugoties uz faktiski sniegto veselības aprūpes pakalpojumu. Sabiedrība plāno veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanu, ievērojot sezonalitāti, piemēram, otorinolaringoloģijas nepieciešamība ir vairāk nepieciešama ziemas sezonā, salīdzinājumā ar vasaru. Tādejādi pārstrādes apjoms samazinās periodā, ka iedzīvotāju nepieciešamība ir mazāka. Vienlaikus, neraugoties uz sezonalitātes plānošanu – rindas uz veselības aprūpes pakalpojumiem pieaug, kā tas ir norādīts iepriekš – iedzīvotāju pieprasījums pieaug sakarā ar jauno speciālistu pieejamību un iedzīvotāji labprāt izvēlas saņemt veselības aprūpes pakalpojumu tuvāk iedzīvotāju dzīvesvietai. Sabiedrība, turpina sniegt pamatojumu Nacionālajam veselības dienestam un Veselības ministrijai par nepieciešamo kvotu pārskatīšanu, lai nodrošinātu valsts apmaksātos veselības aprūpes pakalpojumus Bauskas novada iedzīvotājiem. Tieši Sabiedrība akcentē Bauskas novada iedzīvotāju skaitu un iedzīvotāju tiesības saņemt vienlīdzīgu

valsts apmaksāto veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību līdzvērtīgi kā tas ir citos novados un pilsētās.

2.2. Neatkarīgi no nesaņemtās samaksas no Nacionālā veselības dienesta par sniegtajiem ambulatorajiem veselības aprūpes pakalpojumiem – sabiedrībai ir jāveic atalgojuma izmaksa ārstniecības personālam (ārstiem) par faktiski sniegto veselības aprūpes pakalpojumu, kā arī ir izdevumi kas attiecas uz medicīnas precēm un citiem ar pakalpojumu sniegšanu saistīto nepieciešamību.

2.3. Sabiedrība turpinās stingri vērtēt un monitorēt kvotu izpildi, tomēr ir jāņem vērā arī Līgumā ar NVD norādīto sezonālā ievērošanu pakalpojumu nodrošināšanā. Un pārstrādes apjoms reducēsies citos periodos, kad konkrētais pakalpojums tā sezonālā dēļ būs mazāks. Tomēr tūlītējas izmaksas ir periodā, kad pakalpojums faktiski sniegts.

Ņemot vērā augstāk minēto – no Nacionālā veselības dienesta uz pārskata perioda beigām nesaņemtā apmaksa par faktiski sniegtajiem valsts veselības aprūpes pakalpojumiem kopsummā 51 349.41 EUR, bet kuru sniegšanai Sabiedrībai bija izdevumi to nodrošināšanai, šajā periodā ir iemesls – perioda noslēgšanai ar zaudējumiem.

Uzsāktie uzlabojumi un piesaistītās investīcijas veido stabilu pamatu turpmākai attīstībai, nodrošinot kvalitatīvus un pieejamus veselības aprūpes pakalpojumus reģiona iedzīvotājiem.

Darbības analīze pārskata periodā

SIA „Bauskas slimnīca” pārskata perioda neto apgrozījums (medicīnas pakalpojumu sniegšana) ir 1 467 333 Euro, kas salīdzinājumā ar 2025.gada trīs mēnešu periodu ir par 15 098 Euro, jeb par 1,02 % mazāks un kopējā 2026.gada ieņēmumu struktūrā sastāda 88,53%.

Kopējais neto apgrozījums salīdzinot ar iepriekšējo trīs mēnešu periodu ir samazinājies par 1,02%, tai skaitā:

1. samazinājušies ieņēmumi no Nacionālā veselības dienesta (turpmāk NVD) finansētajiem ārstniecības pakalpojumi par 0,83% ;
2. samazinājušies ieņēmumi no pacientu līdzmaksājuma (pacientu iemaksām) par 19,45%;
3. palielinājušies ieņēmumi no maksas medicīnas pakalpojumu sniegšanas par 3,18%;
4. palielinājušies ieņēmumi no NVD saņemtajiem bezmaksas medikamentiem par 20,15 %.

2026.gada trīs mēnešu periodā, salīdzinājumā ar 2025.gada tādu pašu periodu, ir samazinājušās šādas izmaksu pozīcijas, kuras saistītas ar ārstniecības pakalpojumu sniegšanu (Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas):

- materiālu un energoresursu izmaksas – par 15,03 %;
- pārējās ārējās izmaksas-pakalpojumi – par 7,4 %;
- darba algas – par 6,11 %;
- VSAOI – par 6,46 %.

2025.gadā nav izdevumu Personāla ilgtspējas pasākumiem, bet 2026.gada februārī notika kolektīva saliedēšanas pasākums.

Palielinājušies izdevumi šādās izmaksu pozīcijās:

- Pamatlīdzekļu nolietojums – par 47,49 %, izmaksas pieaugušas pamatojoties uz 2025.gada jaunu pamatlīdzekļu iegādi, t.sk. datortomogrāfa iegādi.

2026.gada trīs mēnešu periodā administrācijas izmaksas ir 123 245 Eiro, kas ir par 37 224 Eiro, jeb 23,2% mazākas, nekā attiecīgajā periodā 2025.gadā un kopējā Peļņas vai zaudējumu aprēķina izdevumu struktūrā sastāda 7.28%.

Vislielākais izmaksu samazinājums administratīvajām izmaksām ir pozīcijai Pārējie ofisa uzturēšanas izdevumi – tie ir izdevumi par apkuri, ūdeni, signalizāciju, biroja aprīkojumu, mēbelēm u.c. par 24 121 Eiro, jeb 85.45% , jo 2025.gada 1.ceturksnī tika ieviestas jaunas datorprogrammas un administrācijas telpu iekārtošanas izdevumi (mēbeles u.c preces).

Pēc zvērināta revidenta ieteikuma, ieņēmumos 2025.gada maksa par rezidentiem pārnesta no Neto apgrozījuma uz posteni Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi.

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 2026.gada trīs mēnešos salīdzinājumā ar 2025.gada trīs mēnešu periodu ir palielinājušies par 39 856 Eiro, jeb 26.54% un par 2026.gada periodu kopā sastāda 190 025 Eiro, kopējā Peļņas vai zaudējumu aprēķina ieņēmumu struktūrā sastāda 11,46%.

Palielinājušies ieņēmumi no Rīgas Stradiņu universitātes un Latvijas universitātes par rezidentu atalgojumam un apmācībai par 36,17%;

Palielinājušies ieņēmumi no Neapdzīvojamo telpu nomas par 9,58%.

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 2026.gada trīs mēnešos salīdzinājumā ar 2025.gada trīs mēnešu periodu ir pieaugušas par 51 045 Eiro, jeb 42,91% un par 2026.gada periodu kopā sastāda 170 004 Eiro, kopējā Peļņas vai zaudējumu aprēķina izdevumu struktūrā sastāda 10.04%.

2025.gada izdevumi par rezidentiem pārnesta no pozīcijas pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas uz pārējiem saimnieciskās darbības izmaksām.

Vislielāko pieaugumu Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas izdevumu struktūrā sastāda ar izdevumi rezidentiem – 162 893 EUR.

Ieņēmumu daļā Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieguldījumi ir ieņēmumi sakarā ar noslēgto līgumu starp SIA "Bauskas slimnīca" un AS SEB banka par ieņēmumiem no noguldītās naudas kontā (nakts %) slimnīca 2026. gada trīs mēnešos ir nopelnījusi 137 Eiro, kas ir par 6380 Eiro, jeb 97,9% mazāk nekā 2025.gada trīs mēnešos, kopējā Peļņas vai zaudējumu aprēķina ieņēmumu struktūrā sastāda 0.01%.

Uzņēmuma ienākuma nodoklis 2026.gada trīs mēnešu periodā ir 408 Eiro, kas ir par 319 Eiro vairāk, nekā attiecīgajā periodā 2025.gadā.

Salīdzinot 2026.gada trīs mēnešu periodu ar 2025.gada trīs mēnešu periodu, 2026.gadā neto ieņēmumi samazinājušies par 1,02 % un pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas ir samazinājušies par 4,67%, tātad uzņēmuma pamatdarbība, kas ir ārstniecības pakalpojumu sniegšana, strādā ar peļņu 71 469 Eiro, jeb ieņēmumi ir par 4,87 % lielāki par izdevumiem.

Secinām, ka uzņēmums 2026.gada trīs mēnešu periodu ir noslēdzis ar zaudējumiem 36 129 Eiro apmērā, kas ir par 69 174 mazāk Eiro, jeb 69,69% mazāki salīdzinājumā ar 2025.gada trīs mēnešu periodu. Tomēr zaudējumu apjoms ir lielāks kā tika plānots budžeta plānošanas ietvarā, ņemot vērā plānotos ieguldījumus sabiedrības attīstībā, pakalpojumu kvalitātes uzlabošanā.

Finanšu rādītāju analīze un risku vadība

	2026.gada I ceturksnis	2025.gada I ceturksnis	
Likviditāte			
vispārējais apgrozāmo līdzekļu koeficients (current ratio, CR) apgrozāmie līdzekļi/īstermiņa saistības	0,53	2.91	Rāda to, cik lielā mērā uzņēmuma apgrozāmie līdzekļi spēj segt īstermiņa saistības. Ja koeficients ir virs 1, tad tas nozīmē, ka uzņēmumam ir pietiekami apgrozāmie līdzekļi, lai segtu īstermiņa maksājumus; savukārt, ja rādītājs ir zemāks par 1, tas nozīmē, ka uzņēmums nespētu apkalpot maksājumus piegādātājiem, ja saimnieciskā darbība uz kādu laiku tiktu apturēta.
ātrās likviditātes koeficients (quick ratio QR) apgrozāmie līdzekļi-krājumi/īstermiņa saistības	0,51	2.86	
Maksāspējas (kapitāla struktūra) vai saistību rādītāji			
finanšu līdzsvara koeficients (equity ratio) pašu kapitāls/aktīvu kopsumma	53%	72%	Koeficients raksturo pašu kapitāla īpatsvaru kopējā kapitāla struktūrā. Par "normālu", skatoties bilanci, tiek uzskatīta attiecība, kad pasīvu daļā vismaz 50% ir pašu kapitāls. Latvijā par pietiekamu rādītāju tiek uzskatīts, ja no bilances pasīva 30 līdz 40% ir pašu kapitāls.
saistību īpatsvars bilancē saistības/bilances kopsumma	47.22%	28.03%	
Rentabilitāte (ienesīgums)			

Starpperiodu pārskats par 2026.gada trim mēnešiem

bruto peļņas rentabilitāte %, bruto peļņa/neto apgrozījums	0.049	1.00	Rāda, cik rentabla ir pamatdarbība vai pamatprodukcija, kas neietver uzņēmuma administrēšanu, pārdošanu un citas netiešās izmaksas. Rādītājs parāda arī vidējo uzcenojumu pārdotajam produktam.
Efektivitāte			
pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas/neto apgrozījums,%	95.13%	98.77%	
administrācijas izmaksas/neto apgrozījums, %	8.4%	10.82%	

Pārskata periodā salīdzinājumā ar 2025.gada trīs mēnešiem ir samazinājusies bruto peļņas rentabilitāte no 1.00% uz 0,049% .

Likviditātes rādītāji ir samazinājušies, bet ir zem koeficienta 1, tad tas nozīmē, ka uzņēmumam nav pietiekami apgrozāmie līdzekļi uz konkrēto datumu, lai segtu īstermiņa saistības.

Neskatoties uz to, ka likviditātes rādītāji šobrīd ir zem optimālā līmeņa, visaptveroša finanšu un risku analīze ļauj uzņēmuma darbību raksturot kā stabilu, pateicoties efektīviem pārvaldības mehānismiem.

Notikumi pēc pārskata perioda beigām

Laika posmā no pārskata perioda pēdējās dienas līdz šī finanšu pārskata sastādīšanas dienai nav bijuši nekādi notikumi, kuru rezultātā šajā finanšu pārskatā būtu jāveic korekcijas vai kuri jāpaskaidro šajā finanšu pārskatā.

Starpperiodu vadības ziņojuma **finanšu sadaļu** sagatavoja

Finanšu daļas vadītāja Anita Rācene

E-pasts: anita.racene@bauskasslimnica.lv

Valdes locekle _____

Margarita Epermane

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU
DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS

Ziņas par sabiedrību

<i>Sabiedrības nosaukums</i>	Bauskas slimnīca
<i>Sabiedrības juridiskais statuss</i>	Sabiedrība ar ierobežotu atbildību
<i>Reģ. Nr., vieta un datums</i>	43603017682, Bauska, 17.03.2004
<i>Nodokļa maksātāja numurs</i>	LV43603017682
<i>Juridiskā adrese</i>	Dārza iela 7/1, Bauska, Bauskas novads, LV-3901
<i>Pasta adrese</i>	Dārza iela 7/1, Bauska, Bauskas novads, LV-3901
<i>Pamatdarbības veids</i>	Veselības aprūpe
<i>NACE kods</i>	86.10 86.21
<i>Sabiedrības dalībnieki</i>	Bauskas novada dome 100%
<i>Sabiedrības valde</i>	Valdes locekle Margarita Epermane
<i>Gada pārskatu sagatavoja</i>	Galvenā grāmatvede Irēna Barovska
<i>Pārskata periods</i>	01.01.2026. – 31.03.2026.
<i>Finanšu pārskatā lietotā naudas vienība</i>	EUR
<i>Zvērināts revidents</i>	Komandītsabiedrība "S.VILCĀNES AUDITS" reģistrācijas Nr. 40003192915 , licences Nr.88 Zvērināta revidente Sandra Vilcāne LZRA sertifikāts Nr. 30

Peļņas vai zaudējumu aprēķins, kas noslēdzās 31.03.2026

(klasificēts pēc izdevumu funkcijas)

Nr. p.k.	Rādītāja nosaukums	Piezīmes Nr.	2026. gads trīs mēneši	2025. gads trīs mēneši
	<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>
1	Neto apgrozījums		1467333	1482431
	a) no citiem pamatdarbības veidiem	1	1467333	1482431
2	Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas	2	(1395864)	(1464265)
3	Bruto peļņa vai zaudējumi		71469	18166
4	Administrācijas izmaksas	3	(123245)	(160469)
5	Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi *	4	190025	150169
6	Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas **	5	(170004)	(118959)
7	Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi	6	137	6517
8	Procentu maksājumi par līzingu	7	(4103)	-
9	Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa.		(35721)	(104576)
10	Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu.	8	(408)	(727)
11	Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas.		(36129)	(105303)
12	Pārskata gada peļņa vai zaudējumi.		(36129)	(105303)

* (2025.gada maksa rezidentiem pārnesta no neto apgrozījuma uz pārējiem saimnieciskās darbības ieņēmumiem)

** (2025.gada izdevumi par rezidentiem pārnesta no pozīcijas pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas uz pārējiem saimnieciskās darbības izmaksām).

Pielikums no 10. līdz 21. lapaspusei ir neatņemama finanšu pārskata sastāvdaļa

Balance uz 31.03.2026

Aktīvs	Piezīmes numurs	2026	2025
1	2	3	4
Ilgtermiņa ieguldījumi			
I. Nemateriālie ieguldījumi			
1. Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības.	9	21328	24258
<u>Nemateriālie ieguldījumi kopā</u>	9	21328	24258
II. Pamatlīdzekļi (pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi)			
1. Nekustamie īpašumi:			
a) zemes gabali, ēkas un inženierbūves	10	240791	250449
2. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs.	10	1404116	1500564
3. Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas	10	3260340	2733338
<u>Pamatlīdzekļi kopā</u>	10	4905247	4484351
<u>Ilgtermiņa ieguldījumi kopā</u>		4926575	4508609
Apgrozāmie līdzekļi			
I. Krājumi			
1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli.	11	50710	33903
<u>Krājumi kopā</u>		50710	33903
II. Debitori			
1. Pircēju un pasūtītāju parādi.	12	366251	215267
2. Citi debitori	13	48672	58742
3. Nākamo periodu izmaksas.	14	11652	17927
<u>Debitori kopā</u>		426575	291936
III. Nauda	15	564219	509805
<u>Apgrozāmie līdzekļi kopā</u>		1041504	835644
Aktīvu kopsumma		5968079	5344253

Balance uz 31.03.2026

Pasīvs	Piezīmes numurs	2026	2025
1	2	3	4
Pašu kapitāls			
1. Akciju vai daļu kapitāls, (pamatkapitāls).	16	881926	881926
2. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi	16	2304424	2551404
3. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi	16	(36129)	(246980)
<u>Pašu kapitāls kopā</u>		3150221	3186350
Ilgtermiņa kreditori			
1. Nākamo periodu ieņēmumi	17	413791	362801
2. Nākamo periodu līzinga ilgtermiņa saistības	17	451660	451660
<u>Ilgtermiņa kreditori kopā</u>		865451	814461
Īstermiņa parādi			
1. No pircējiem saņemtie avansi.	18	620487	110056
2. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem.	19	523322	387633
3. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas	20	232624	239329
4. Pārējie kreditori.	21	238198	222446
5. Nākamo periodu ieņēmumi.	22	75178	96725
6. Nākamo periodu īstermiņa līzinga saistības	22	51665	68921
7. Uzkrātās saistības	23	210933	218332
<u>Īstermiņa kreditori kopā</u>		1952407	1343442
<u>Kreditori kopā</u>		2817858	2157903
Pasīvu kopsumma		5968079	5344253

Pielikums no 10. līdz 21.lapaspusei ir neatņemama finanšu pārskata sastāvdaļa

Valdes locekle _____ Margarita Epermane

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU
DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS

VII Skaidrojums pie peļņas vai zaudējuma aprēķina posteņiem

Piezīme Nr.1

Neto apgrozījums

Neto apgrozījums ir ieņēmumi no produkcijas vai preču pārdošanas un pakalpojumu sniegšanas, no kuriem atskaitīta tirdzniecības atlaide un citas piešķirtās atlaides, kā arī pievienotās vērtības nodoklis un citi nodokļi, kas tieši saistīti ar apgrozījumu. Medicīnas pakalpojumi ar PVN neapliekas.

Neto apgrozījuma sadalījums pa darbības veidiem:

Darbības veids	2026.gada trīs mēneši	2025.gada trīs mēneši
Veselības aprūpe (līgumi ar NVD)	1110752	1120051
Pacientu iemaksa	56692	70379
Rezidentu atalgojums un apmācība (RSU un LU)		
Medicīniskie maksas pakalpojumi	295085	285985
Bezmaksas medikamenti (saņemti)	4804	6016
Kopā	1467333	1482431

Piezīme Nr. 2

Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču un sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas

Neto apgrozījuma gūšanai izlietotās produkcijas, preču vai pakalpojumu izmaksas ražošanas vai iegādes pašizmaksā.

Izmaksu veids	2026.gada trīs mēneši	2025.gada trīs mēneši
Materiālu, izejvielu un energoresursu iepirkšanas izdevumi	186205	219145
Pārējās ārējās izmaksas - pakalpojumi	89538	96693
Pamatlīdzekļu nolietojums	106390	71989
Darba algas personālam	812456	865367
VSAOI personālam	188309	201305
Uzņēmējdarbības riska nodeva	237	239
Stipendijas rezidentiem		
Studiju maksa rezidentiem		
Personāla ilgtspējas pasākumu izdevumi	6518	
P L izslēgšana		
Nekustamā īpašuma nodoklis		
Kursi, kaitējuma atlīdzība	1407	3511
Šaubīgo parādu uzkrājumu izveide		
Atvaļinājuma rezerves pieaugums		
Izlietotie bezmaksas medikamenti	4804	6016
	1395864	1464265

Piezīme Nr. 3

Administrācijas izmaksas

Personāla izmaksas, materiālu izmaksas, pamatlīdzekļu nolietojuma un nemateriālo ieguldījumu vērtības norakstījumu summas un citas izmaksas kuras radušās pārskata periodā uzņēmuma vadīšanas, kontroles un administrēšanas procesā.

Izmaksu veids	2026.gada trīs mēneši	2025.gada trīs mēneši
Sakaru pakalpojumi	167	208
Ofisa uzturēšanas izdevumi-pakalpojumi (ārējie)	19377	19253
Materiālu un energoresursu izmaksas	4107	28228
Administrācijas darba algas	77471	88715
VSAOI no administrācijas algām	18275	20868
Uzņēmējdarbības riska nodeva	20	17
Kursi, semināri	605	148
Personāla ilgtspējas izdevumi	35	369
Gada pārskata izdevumi		
Atvaļinājuma rezerve		
Pamatlīdzekļu nolietojums	3188	2663
Kopā	123245	160469

Piezīme Nr.4

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi

Ieņēmumi	2026.gada trīs mēneši	2025.gada trīs mēneši
Nedzīvojamo telpu noma	12075	11019
Pārējie saimnieciskie maksas pakalpojumi	4695	6458
Medicīniskie maksas pakalpojumi (apliekas ar PVN)	2420	
Nākamo periodu ieņēmumi	25059	25754
Ieņēmumi rezidentu apmācībām un atalgojumam	145532	106879
Pārdotie PL		
Solidaritātes nodokļa atmaksa		
Ieņēmumi no šaubīgo parādu atmaksas	244	59
Kopā	190025	150169

Skaidrojums par ieņēmumu posteņiem, kas nepārprotami atšķiras no sabiedrības parastās darbības:

Piezīme Nr.5

Pārējie saimnieciskās darbības izdevumi

Izmaksu veids	2026.gada trīs mēneši	2025.gada trīs mēneši
Materiālu un energoresursu izmaksas	993	2068
Pārējās ārējās izmaksas -pakalpojumi	1818	2297
Darba alga	1404	1243
VSAOI	311	274
Pamatlīdzekļu nolietojums (iznomātām telpām)	945	945
Ar saimniecisko darbību nesaistītie izdevumi	1629	2909
Rezidentu prakses vadīšana, apmācība	7617	1759
Rezidentu atalgojums	110585	77220
Rezidentu sociālais nodoklis	26087	18219

Starpperiodu pārskats par 2026.gada trim mēnešiem

Uzņēmējdarbības riska nodeva rezidentiem	23	15
Stipendijas rezidentiem	9000	11840
Mācību maksa rezidentiem	8327	
Komandējumu maksas rezidentiem	1254	170
Kavējuma naudas	11	
Kopā	170004	118959

Piezīme Nr.6

Ieņēmumi no bankas procentiem

	2026.gada trīs mēneši	2025.gada trīs mēneši
Ieņēmumi no bankas procentiem	137	6517
	137	6517

Piezīme Nr.7

Procentu maksājums par līzingu

	2026.gada trīs mēneši	2025.gada trīs mēneši
Procentu maksājums par līzingu	4103	-
	4103	-

Piezīme Nr.8

Uzņēmuma ienākuma nodoklis par pārskata gadu

	2026.gada trīs mēneši	2025.gada trīs mēneši
Aprēķinātais nodoklis saskaņā ar deklarāciju	408	727
	408	727

VIII Skaidrojums par bilances posteņiem

AKTĪVS

Ilgtermiņa ieguldījumu uzskaitē

Līdzekļi, kas paredzēti ilgai lietošanai vai ieguldīti ilglietojamā īpašumā, ir ilgtermiņa ieguldījumi. Citi līdzekļi ir apgrozāmie līdzekļi.

Piezīme Nr.9.Nemateriālie ieguldījumi

Šajā postenī iekļautas datorprogrammu licences, tā noliektas trijos gados.

Nemateriālo ieguldījumu kustības pārskats

	Datorprogrammas	Nemateriālie ieguldījumi kopā
Sākotnējā vērtība		
31.12.25	148069	148069
Iegādāts 2026	-	-
Likvidēts 2026	-	-
31.03.26	148069	148069
Nolietojums		
31.12.25	123811	123811
Aprēķināts 2026	2930	2930
Izslēgts 2026		-
31.03.26	126741	126741
Bilances vērtība uz 31.12.2025.	24258	24258
Bilances vērtība uz 31.03.2026.	21328	21328

Piezīme Nr.10

Pamatlīdzekļi

Pamatlīdzekļu kustības pārskats

	Ēkas un būves	Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces	Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs	PL izveidošana nepabeigta būvniecība	Kopā
Sākotnējā vērtība					
31.12.25.	1346597	15903	3775991	2733338	7874429
Iegādāts 2026	-	-	1489	527002	528491
Norakstīts 2026	-	-	-	-	-
31.03.26	1349197	15903	3777480	3260340	8402920
Nolietojums					
31.12.25	1098748	15903	2275427		3390078
Aprēķināts 2026	9658	-	97937		107595
Norakstīts 2026	-	-			-
31.12.25	1108406	15903	2373364		3497673
Bilances vērtība uz 31.03.2026.	250449	-	1500564	2733338	4484351

Bilances vērtība uz 31.03.2026.	240791	-	1404116	3260340	4905247
---------------------------------	--------	---	---------	---------	---------

Apgrozāmie līdzekļi

Piezīme Nr.11

Krājumu atlikumi

	31.03.2026.	31.12.2025.
Medikamenti	46274	30078
Degviela	128	105
Saimnieciskie materiāli	4308	3720
Bilances vērtība	50710	33903

Piezīme Nr.12

Pircēju un pasūtītāju parādi

Pircēju parādi uzrādīti neto vērtībā, no pilnās parādu summas atskaitot uzkrājumus šaubīgiem parādiem

	31.03.2026.	31.12.2025.
Nomnieki	15815	14162
Pacientu iemaksas	100672	107594
Par medicīniskiem pakalpojumiem	269450	113440
Uzkrājumi šaubīgiem parādiem	(19686)	(19929)
Bilances vērtība	366251	215267

Piezīme Nr.13

Citi debitori

	31.03.2026.	31.12.2025.
Pārējie debitori	76	83
Avansieri	308	187
Samaksātie avansi	38844	46941
Nepiesaistītie nodokļi	9444	11531
Bilances vērtība	48672	58742

Piezīme Nr. 14

Nākamo periodu izdevumi

	31.03.2026.	31.12.2025.
Abonēšanas un apdrošināšana	11652	17927
Bilances vērtība	11652	17927

Piezīme Nr.15. Nauda

	31.03.2026.	31.12.2025.
SEB banka	412010	477219
SEB banka norēķinu kartes	421	420
SWED banka	1936	14820
Valsts kase-projektu realizācija	125896	8137
Kapitālsabiedrības kase	22582	3031
Banka Citadele	-	6178
Nauda ceļā (iekasēts ar maksājumu kartēm)	1374	-
Bilances vērtība	564219	509805

PASĪVS

Pašu kapitāls

Piezīme Nr.16

Pamatkapitāls

Sabiedrības pamatkapitāls ir veidojies no viena Dalībnieka ieguldījumiem.

Īpašnieki	Procenti no pamatkapitāla	Daļu skaits	Daļas vērtība EUR	Summa EUR
Bauskas novada pašvaldība	100	881926	1	881926
Kopā:	100	881926	x	881926

Piezīme Nr.16

Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi

	31.03.2026.	31.12.2025.
Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa	2304424	2551404

Piezīme Nr.16

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi

	31.03.2026.	31.12.2025.
Pārskata gada peļņa vai zaudējumi	(36129)	(246980)

Ilgtermiņa kreditoru parādi

Piezīme Nr.17

Nākamo periodu ieņēmumi

	31.03.2026.	31.12.2025.
Nākamo periodu ieņēmumu ilgtermiņa daļa	413791	362801
Nākamo periodu līzinga ilgtermiņa saistības	451660	451660
Bilances vērtība	8654551	814461

Īstermiņa kreditoru parādi

Piezīme Nr.18

No pircējiem saņemtie avansi

	31.03.2026.	31.12.2025.
No pircējiem saņemtie avansi	620487	110056
Bilances vērtība	620487	110056

Piezīme Nr.19

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem

	31.03.2026.	31.12.2025.
Norēķini ar piegādātājiem un darbuzņēmējiem	378318	269091
Norēķini ar piegādātājiem par medikamentu piegādēm	32933	26525
Norēķini par garantijas laika ieturējumiem	112071	92017
Bilances vērtība	523322	387633

Starpperiodu pārskats par 2026.gada trim mēnešiem

Piezīme Nr.20

Nodokļi

Nodokļa veids	Atlikums uz 31.12.2025	Aprēķināts 2026.gadā	Samaksāts 2026.gadā	Atlikums uz 31.03.2026.
Uzņēmuma ienākumu nodoklis	2661	408	2871	198
Pievienotās vērtības nodoklis	70326	86590	102751	54165
Sociālais nodoklis	110396	336689	328978	118107
Iedzīvotāju ienākuma nodoklis	55855	170579	166375	60059
Uzņēmējdarbības riska nodeva	91	285	281	95
Kopā	239329	594551	601256	232624

	31.03.2026.	31.12.2025.
Nodokļu saistības	232624	239329
Kopā	232624	239329

Piezīme Nr.21

Pārējie kreditori

Postenī uzrādītas līdz bilances beigu datumam neatmaksātās summas.

	31.03.2026.	31.12.2025.
Darba alga	236959	221399
Ieturējumi no darba algas	1239	1047
Bilances vērtība	238198	222446

Piezīme Nr.22

Nākamo periodu ieņēmumi

Uzrādīti ieņēmumi, kas saņemti pirms bilances sastādīšanas datuma, bet attiecas uz nākamiem periodiem.

	31.03.2026.	31.12.2025.
Nākamo periodu ieņēmumi	75178	96725
Nākamo periodu līzings īstermiņa saistības	51665	68921
Bilances vērtība	126843	165646

Piezīme Nr.23

Uzkrātās saistības

	31.03.2026.	31.12.2025.
Uzkrātās saistības atvaļinājumiem	207968	207968
Pēc līguma gada pārskata izdevumi	2965	2965
Stipendijas		7399
Par remontdarbiem		
Bilances vērtība	210933	218332

IX Cita informācija

Piezīme Nr. 24

	2026	2025
Valdes loceklim izmaksātā atlīdzība	16468	60806

Piezīme Nr. 25

Sabiedrībā nodarbināto personu skaits

	2026	2025
Vidējais nodarbināto personu skaits gadā	260	252

Finanšu sadaļu sagatavoja galvenā grāmatvede Irēna Barovska

E-pasts: irena.barovska@bauskasslimnica.lv

Valdes locekle _____ Margarita Epermane

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU
DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS

Paziņojums par vadības atbildību

Sabiedrības vadība ir atbildīga par finanšu pārskatu sagatavošanu, balstoties uz sākotnējo grāmatvedības uzskaiti par katru pārskata periodu, kas patiesi atspoguļo sabiedrības finansiālo stāvokli uz pārskata gada beigām, kā arī darbības rezultātiem un naudas plūsmām par šo periodu.

SIA "Bauskas slimnīca" valdes locekle Margarita Epermane apliecina, ka pamatojoties uz kapitālsabiedrības rīcībā esošo informāciju, starpperiodu operatīvie finanšu pārskati ir sagatavoti saskaņā ar spēkā esošo normatīvo aktu prasībām un sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par kapitālsabiedrības un konsolidācijas grupas aktīviem, pasīviem, finansiālo stāvokli un peļņu vai zaudējumiem un ka starpperiodu vadības ziņojumā ir ietverta patiesa informācija.

Vadība ir atbildīga par atbilstošas grāmatvedības uzskaites kārtošānu, par sabiedrības līdzekļu saglabāšanu, kā arī par krāpšanas un citas negodīgas rīcības novēršanu.

Valdes locekle _____ Margarita Epermane

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU
DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS